ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº  035, de 02 de janeiro de 2019.

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA VAGAS DE ESTÁGIO EDITAL Nº 003/2019

  O Prefeito do Município de Arroio dos Ratos, no uso de suas atribuições, torna pública a divulgação

do RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Público para preenchimento de vagas de estágio nas secretarias

do município.

Classificação

Nº de

Inscrição Nome do Candidato (a) Estágio Total

1º 059 GABRIEL DA SILVA MENEZES ENGENHARIA DE PRODUÇÃO 0

1º 052 CHRISTOPHER MACIEL SANCHES ENSINO MÉDIO TARDE 31

2º 053 TAYLON SILVA DERNITZ ENSINO MÉDIO TARDE 14

3º 021 EDUARDA ROLIM FERREIRA ENSINO MÉDIO TARDE 13

3º 040 GABRIEL DE OLIVEIRA PEREIRA ENSINO MÉDIO TARDE 13

5º 022 ESTÉR CAMBOIM FIGUEIREDO ENSINO MÉDIO TARDE 11

5º 029 AMANDA SOARES MARQUES ENSINO MÉDIO TARDE 11

7º 004 MICAELA COSTA RODRIGUES ENSINO MÉDIO TARDE 10

7º 005 FELIPE DOS SANTOS CUSTÓDIO ENSINO MÉDIO TARDE 10

7º 026 EDUARDO MONTEIRO BERTOLA ENSINO MÉDIO TARDE 10

10º 030 ESTEFANI ABREU GARCIA ENSINO MÉDIO TARDE 6

11º 048 TAYLA JOSYANE DE LIMA SANTOS ENSINO MÉDIO TARDE 3

12º 006 PAULO HELLWIG OLIVEIRA ENSINO MÉDIO TARDE 2

12º 008 BRENDA SEMPCYNSKI SILVA ENSINO MÉDIO TARDE 2

12º 015 EMILY FANTIN TASSONI ENSINO MÉDIO TARDE 2

12º 019 ANA CAROLINA CASTILHOS BRUSCHI ENSINO MÉDIO TARDE 2

12º 024 RENATA DA SILVA COSTA ENSINO MÉDIO TARDE 2

12º 046 KELEN CHAIANE MATOS DOS SANTOS ENSINO MÉDIO TARDE 2

12º 058 THAIANE DE ALMEIDA GOULART ENSINO MÉDIO TARDE 2

12º 061 MARIANA LOPES DA SILVA VASCONCELLOS ENSINO MÉDIO TARDE 2

20º 001 RYAN SILVA DA SILVA ENSINO MÉDIO TARDE 1

20º 002 TATIELLE DE ARAUJO DA SILVA ENSINO MÉDIO TARDE 1

20º 007 JULIE FORTE MARQUES ENSINO MÉDIO TARDE 1

20º 009 MARIELI DA SILVA VARGAS ENSINO MÉDIO TARDE 1

20º 011 RYAN SILVA DE MOURA ENSINO MÉDIO TARDE 1

20º 014 LUCILIA FANTIN RIBEIRO ENSINO MÉDIO TARDE 1

20º 016 GABRIEL ANDRADE SOUZA ENSINO MÉDIO TARDE 1

20º 018 LUCAS TEIXEIRA DE SOUZA ENSINO MÉDIO TARDE 1

20º 020 VITÓRIA PIRES DORNELES ENSINO MÉDIO TARDE 1

20º 023 DIANE CARDOSO FONTOURA ENSINO MÉDIO TARDE 1

20º 027 CAETANO GOVONI FERREIRA ENSINO MÉDIO TARDE 1

20º 028 JOSÉ LUIS LOPES FONSECA ENSINO MÉDIO TARDE 1

20º 034 LAURA NASCIMENTO CEZAR DA SILVA ENSINO MÉDIO TARDE 1

20º 037 RAFAELA RODRIGUES FONTELA ENSINO MÉDIO TARDE 1

20º 039 ISABELLA TASSONI COLLOVINI ENSINO MÉDIO TARDE 1

20º 041 GUILHERME CONCEIÇÃO BARROS ENSINO MÉDIO TARDE 1

20º 042 VICTÓRIA REJANE ZANON FERRAZ ENSINO MÉDIO TARDE 1

20º 043 VITÓRIA CASTRO ENSINO MÉDIO TARDE 1

20º 054 ANNA HELENA DA SILVA MENEZES ENSINO MÉDIO TARDE 1

20º 055 JORGE GABRIEL DOS SANTOS CAMBOIM ENSINO MÉDIO TARDE 1

20º 056 GRACIELI SILVA DE MAMAN ENSINO MÉDIO TARDE 1

20º 057 RAFAELLA HEIN DA SILVA ENSINO MÉDIO TARDE 1

20º 063 KAROLINA PIRES DE AZEREDO ENSINO MÉDIO TARDE 1

20º 067 CARLOS EDUARDO DOLEJAL ENSINO MÉDIO TARDE 1

20º 068 BENHUR MESSIAS ABADE DA SILVA ENSINO MÉDIO TARDE 1

20º 069 CAMILA VITÓRIA FERNADES DE BRITO ENSINO MÉDIO TARDE 1

20º 071 PAULO HENRIQUE DE SOUZA DIAS ENSINO MÉDIO TARDE 1

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº  035, de 02 de janeiro de 2019.

47º 003 CHRISTIAN PERUZZATO ROCHA DA ROSA ENSINO MÉDIO TARDE 0

47º 010 PATRIK AZAMBUJA MORAES ENSINO MÉDIO TARDE 0

47º 012 VITÓRIA COSTA SOUZA ENSINO MÉDIO TARDE 0

47º 013 ANDERSON DE SOUZA MOREIRA ENSINO MÉDIO TARDE 0

47º 017 NATANAEL TAVARES IGLESIAS ENSINO MÉDIO TARDE 0

47º 033 ANA CAROLINE DE SOUZA OLIVEIRA ENSINO MÉDIO TARDE 0

47º 035 NICOLAS MARQUES NASS ENSINO MÉDIO TARDE 0

47º 038 DIONATAN ALMEIDA VARGAS ENSINO MÉDIO TARDE 0

47º 044 HENRIQUE FREITAS AMARAL ENSINO MÉDIO TARDE 0

47º 047 AMANDA TEIXEIRA DA SILVA ENSINO MÉDIO TARDE 0

47º 051 CAROLINE DIAS CASTRO ENSINO MÉDIO TARDE 0

47º 060 KATLYN GABRIELA GUEDES PROVENCI ENSINO MÉDIO TARDE 0

47º 062 BIANCA DA SILVA VARGAS ENSINO MÉDIO TARDE 0

47º 064 DANIEL LOPES DO COUTO MUNIFF ENSINO MÉDIO TARDE 0

47º 066 NICOLAS MARQUES DA SILVA OLIVEIRA ENSINO MÉDIO TARDE 0

1º 045 KAREN ORTIZ GARCIA GESTÃO AMBIENTAL 26

2º 032 ENAILE TULICZEWSKI SERPA GESTÃO AMBIENTAL 17,5

1º 025 ALEXANDRA CUSTODIO NUNES GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 12,5

2º 036 MARYANNE MESQUITA DE SOUZA GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 0

1º 049 GIOVANI LIMA DOS SANTOS TÉCNICO DE INFORMÁTICA 8

2º 031 KIM SANTOS MACHADO TÉCNICO DE INFORMÁTICA 0

2º 065 OTÁVIO VIEIRA D'AVILA TÉCNICO DE INFORMÁTICA 0

2º 070 JHONE SALVADOR MENEZES TÉCNICO DE INFORMÁTICA 0

1º 050 LUCAS SALATI CARDOSO TÉCNICO EM MECÂNICA 4

                   O prazo do Processo Seletivo Simplificado, segue o Anexo 4 - cronograma contido no Edital de Abertura.

                              Arroio dos Ratos, 18 de março de 2019.

                                                                                          Luciano Leites Rocha
                                                                                             Prefeito Municipal

Gilmar Thiarlis do Nascimento Silveira

                           Membro

Roselaine Rosa da Silva
Presidente

Gustavo Ruiz Avila

Membro